
Pořad bohoslužeb ve farnosti Křenovice u Slavkova  
v týdnu od 4. 10. do 11. 10. 2020 

IČO: 61729663; tel.: +420-603 844 779; e-mail: krenovice@dieceze.cz 

den liturgická oslava místo a čas pozn.  

Sobota 
3. 10. 

 
Hrušky 

17:30 hod. 
Za zemřelého Jana Ondrůje  

a živou rodinu 

Neděle 
4. 10. 

27. neděle v mezidobí  

Křenovice  
7:30 hod. 

Na poděkování za úrodu  
a plody země 

Křenovice  
9:30 hod. 

Za zemřelého manžela,  
dceru, rodiče, prarodiče  

a rodinu Vryčanovu 

Pondělí 
5. 10. 

   

Úterý 
6. 10. 

 
Křenovice  
7:00 hod. 

Za farníky 

Středa 
7. 10. 

Památka Panny Marie 
Růžencové 

Křenovice  
18:30 hod. 

Za zemřelého 
Rostislava Ševčíka,  

rodiče a živou rodinu   

Čtvrtek 
8. 10. 

    

Pátek 
9. 10. 

 
Křenovice  
18:30 hod. 

Za zemřelého 
 Stanislava Drápala  

a jeho rodinu 

Sobota 
10. 10. 

 
Hrušky 

17:30 hod. 

Za zemřelou 
 Annu Gottwaldovu,  

manžela a živou rodinu 

Neděle 
11. 10. 

28. neděle v mezidobí  

Křenovice  
7:30 hod. 

Za zemřelé rodiče Hrstkovy, 
Křížovy, rodinu Jůlinkovu  

a živou rodinu 

Křenovice  
9:30 hod. 

Za zemřelého 
 Zdeňka Rotrekla,  

dvoje rodiče a živou rodinu   

další sdělení 

o Dnešní sbírka je určena na opravy. 

o V měsíci říjnu pamatujme více na modlitbu růžence – využijme zejména možnost 
společné modlitby růžence v neděli v 8:55 hod. (před druhou mší sv.) a 30 minut před 
začátkem mše sv. ve středu, v pátek a v sobotu.  

o Vláda s účinností 5.–18. 10. 2020 stanoví pro účast na bohoslužbě, že se jí účastní nejvýše 
100 osob a v průběhu bohoslužby se nezpívá. 

 


